
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XLIX/599/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. – Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; z 2003 r. – Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. - Nr 153, poz. 1271; Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz. 1203; Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. – Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. – Nr 17, poz. 128; Nr 175, poz. 1457; Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. – Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. – Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. – Nr 223, poz. 
1458; Nr 52, poz. 420; z 2009 r. – Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/365/2005 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 21 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Iławie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 2a) w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie: 

„2a) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,” 

2) w § 2 ust. 5 pkt 3a w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie: 

„3a) zadania z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego,” 

3) w § 5 ust. 5. w miejsce dotychczasowego, otrzymuje brzmienie: 

„5. Ośrodek podejmuje działania wobec dłużników alimentacyjnych wynikające z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, a także prowadzi postępowanie w sprawach o zaliczkę alimentacyjną, do której prawo 
powstało do dnia wejścia w życie tejże ustawy,” 

4) w § 11 ust. 7. w miejsce dotychczasowego, trzymuje brzmienie: 

„7. podejmowanie, na podstawie upoważnienia Burmistrza Miasta Iława, decyzji administracyjnych z zakresu pomocy 
społecznej, świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz z zakresu dodatków mieszkaniowych.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego. 


		2010-10-07T15:44:09+0200
	Dariusz Rynkowski




